
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 Сорокова сесія 

 Р І Ш Е Н Н Я 

12.04.2024                                                                                               № 40-2/VІІІ 
c. Іркліїв  
 

Про фінансовий звіт  
КП «Кліщинське 2012» 
за 2023 рік 

 

Відповідно до  статтей 17, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши фінансовий звіт директора КП 
«Кліщинське 2012»  за 2023 рік, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1.Фінансовий звіт  комунального підприємства «Кліщинське 2012» за 2023 
рік взяти до відома (додається). 
 

 2. Рекомендувати директору КП «Кліщинське 2012» Бабковій Т.В.: 
    - активізувати роботу щодо погашення боргу  перед  ДПЗД 
«Укрінтеренерго»  та забезпечити безперебійне постачання  населення 
водою; 

     -  скоротити  непродуктивні виробничі витрати, терміново налагодивши  
чіткий облік води; 
     - провести роботу з боржниками щодо погашення заборгованості за 
використану воду; 
     - розширити надання спектру послуг населенню комунальному 
підприємству. 
     -  забезпечити погашення боргу за рахунок власних коштів комунального 
підприємства та інших джерел не заборонених законодавством. 
 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійні комісії 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності та  з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища, промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, 
транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 



 

 


